Torten und Geback

Blechkuchen
Windbeutel
Obst-/Sahnestiicke

Tortenstuck

Movenpick Eis

Bourbon Vanille
Erdbeer
Walnuf
Schokolade

Karamell je Kugel

2,00 €
2,30 €
2,30 €
2,80 €

1,00 €




HeilRgetranke

Tasse Kaffee Crema
Pott Kaffee Crema
Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato
Milchkaffee

Heile Schokolade

Tee im Glas

Alkoholfreie Getranke

Cola, Fanta 0,2 |

Waldecker Gourm.classic 0,2 |
Orangensaft/ Apfelsaft 0,2 |
Apfelschorle 0,2I

Ginger Ale / BitterLemon 0,2 |

2,00 €
2,60 €
1,80 €
2,50 €
2,60 €
2,60 €
2,50 €
1,80 €

1,80 €
1,80 €
2,00 €
1,80 €
2,00 €

Bier

Krombacher Pils/ alkoholfrei 0,33 | 2,50 €
Krombacher Radler 0,33 |. 2,50 €
Malzbier 0,33 I. 2,30 €
Wein und Sekt

Cosilium Thungersheimer

Mdaller Thurgau QbA trocken 0,25 I. 3,20 €
Sommeracher Domina

QbA trocken 0,25 I. 3,50 €
Piccolo Rotkappchen Sekt 0,2 | 3,50 €
Flasche Sekt 0,75 € 15,00 €



